
 
  У К Р А Ї Н А          КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ОДЕСЬКОГО  РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 
 

30.06.2021 року         № 110  

 
Про визначення місця проживання малолітнього Яцентюка Даніїла Сергійовича 

 

 

Відповідно до Закону України «Про органи місцевого самоврядування»,   статті 161 

Сімейного кодексу України, статей 17, 18 Закону України «Про охорону дитинства», пункту 

72 постанови Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 року № 866 «Питання діяльності 

органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини», враховуючи висновок 

служби у справах дітей Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області 

від 23.06.2021 року № 2 про визначення місця проживання Яцентюка Даніїла Сергійовича, 

06.01.2010 р.н. разом з батьком Яцентюком Сергієм Миколайовичем, згідно із заявою 

громадян Яцентюк С.М. та Яцентюк О.М.  від 31.05.2021 року № 4-Я-1158 та наданими 

матеріалами виконком Великодолинської селищної ради 

 

ВИРІШИВ:  

 

1. Визначити місце проживання Яцентюка Даніїла Сергійовича,06.01.2010 р.н. разом з 

батьком, Яцентюком Сергієм Миколайовичем за адресою: Одеська область, Одеський район, 

с. Молодіжне, «Волна» садове об’єднання громадян, вулиця Лінія __, будинок __. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на начальника служби у справах дітей 

Великодолинської селищної ради А.Соручан. 

 

 

Селищний голова             Микола ЛУК’ЯНЧУК 


